Montageanleitung fiir RC-Platte 1:6/ Detailed drawing for -

Marder/ Beetle OR/ Beetle On-Road/ Pajero/ Monster-Beetle / >

Best.-Nr./ Item N°. 6000, 6001, 6002, 6003, 6004 Radio control
Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-team.com

6118/1

6118/1

EX.6000-6004-230805



Explosions-Anleitung fiir/ Detailed drawing for
Marder/ Beetle OR/ Beetle On-Road/ Pajero/ Monster-Beetle
Best.-Nr./ ltem N°. 6000, 6001, 6002, 6003, 6004

Radio control

Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de

@%goso www.fg-team.com

Nur Beetle Glattbahn

EX.6000-6004-230805

6056

5 6156
6013 Dekorbogen Marder

6437/5

6201

e 10012 e
6718/16 *  6715/9 ° 6013 = 6718/16 2 ,6734/6

6105

6716/22

6010/

6099

t6712/19
6712/16

6739/4\o ; - o1lan 628y -
6738/4 6720/25 TSN > g 6141 \g{1g/2  6712/13
b 6712/16 «f* 6011 e
6733/ b6731/8 )
},T‘ 6712{325{ - o4 Iy
— nur beetie —
*\ errine - Gina) T T o, M
6738/4 1 ‘:’ﬁs, 2 6732/5 6732/5¢ A (o] (@) #6722/10
6220/1 6102
Monster 6102 6734/6 L 6024
Beetle 6738/4 A0

6025 6027
6030@
E7>234 % 6027/6

gr 6029 (f 6026/1
0 6734/5 6710/16

e 6725/20
6722/30 \(3)) 6081/1

6734/6 Q .

0 6734/5
6028/1

¢ 6] 04 6429/1
8466 @7103/8
nur Pajero 6029

6078
112 2 6730/5 6725/20
6734/6 :-‘%E. - 6738/4
6738/6 '

6106 (2x nur Pajero)




5384 FG CY26
7384 Zen. G260

7329/1 Marder
6738/5 6431

7331/1 Pajero

6046 Monster
6134/1 , 6730/5
672

6038° 6\ 0?6745

331/6 o A 6712/16 6Q37/1
‘. 6727/10% @ B85
L
7330/8 6734/5 603@% 6135
6716/13 6728/3
i 6041 6729/4
\6712/16 - 1 6045/3
: d 6724/8 /
e ‘%_:‘-’6137/1 P Ifz‘s'%
8020~ }_5019/1 6724/20
6728/3 , 6534/2 =
6738/3 e 6045/4
: 6732/7
Beetle OR » 6464/1  6465-Set 3
Beetle On-Road £& 6464/4
Monster-Beetle & 6464/5 \\6137/1
6465/1 0 6734/6 o 6427
o 6052 Monster
) 6732/7 \ aran
6727/35

73313 \W w634
7350 . i 7331/7

7331/5 /
et / 7331/6_ _ i ”.‘g\-«
6734/5 == 6565/29

————  7331/8

6
6445 3, 6738/4 &

7087/2' (28 l —

Nur Beetle Glattbahn 7044 EX.6000-6004-230805

-] 6724/25

o

o " ——

7040

k 6725/14

6083 6084

hinten vorn

6087
‘ 6093 6739/4
O

6089 @

Y 6720/25
Q

67323 SO
7091 ©® 6093

6445 . }]”36732/3

h7090

6729/30

6204 (nur Beetle u.

Beetle-Glattbahn) 6716/25 (bei

6716/22

6716/32 = j
6031 _ : T 6

> 6048/2
| \6712/16

E |6722/25
- .

6081/1

6064

671
738/5

6063
6061

S

6072/2

6712/16

6730/25

&

7351

6729/30
6350

6074/2

. 7 4 6078
6732/5 Lo
6076/ ’ B
6077/8
7347 6029/1 \‘
7348 72 so78
©6734/5 )

® 6077/5 5 =67305

&3722/35 6106

Beetle) o1 3V

6033

718/16
6082

6067
6716/22

6068

6066/1
8/8

6716/2

= 7070/1
\

6730/48 6725/25

6069/1

6734/6 O\/ 6112
6738/6

6725/20

\671 6/22
6211
\l

%
6729/16 '~
6013

7152/1
7153

@ 6725/20 nur Pajero

6412

6105




Ersatzteilliste fiir:
Best.-Nr. 6000, 6001, 6002, 6003, 6004
Best.-Nr. Bezeichnung

10012
5014/5
5019/1
6010/1
6011
6013
6020
6022/1

6080
6081/1

Akku-/Karosseriebolzen, 2St.
Bolzen f. Akkuhalter, 2St.
Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.
Alu-Chassis Zenoah, 1St.

Schweller links/rechts je 1St.
Karosserieklammern, 10St.
Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.
Antennenrohr m. Halter, 1St.
Servo-Saver A/B, 1St.
Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.
Servo-Saver-Feder, 1St.

Gestange M4, 2St.

Gestdnge M4x51mm, 2St.
Kugelgelenk 6mm mit Kugel, 6St.
Stahlkugel 6mm, 5St.

Spurstange rechts + links 1:6, 74mm, 2St
Kugelgelenk 10mm, 4St.
Kugelgelenk 10mm fur M8, 4St.
Stahlkugel 10x10,75, 4St.
Uberrolibtigel, 1St.

Strebe flr U.-Bugel lang/kurz je 1St.
Strebe f. Uberrollbigel Ig./kz., je1St.
Spoilerhalter, 1St.

Kugellager 10x19x7, 2St.
Alu-Befestigungsplatten, 2St.
Stahl-Befestigungsplatten, 2St.
Motor-Befestigungsscheiben, 4St.
Getriebeplatte, 1St.

Kugellager 10x22x6, 2St.
Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.
Bremsplatten u. Bremsvierkant, 4St.
Bremsscheiben, 2St.

Bremshebel 30mm, 1St.
Bremswelle 04/Bremshebel, je 1St.
Stahl-Zahnrad 14Z., 1St.
Stahl-Zahnrad klein 15Z., 1St.
Stahl-Zahnrad grof3 48Z., 1St.
_Acnv_csmw@_ooxm_ 1St
Zahnradmitnehmer 60mm, 1St.
UmB_&c:mm ummi, 4St.
Kunststoff-Zahnrad 48Z&hne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 16Z&hne, 1St.
Fenstergitter links, 1St.
Fenstergitter rechts, 1St.
Fenstergitter vorne, 1St.
ABS-Heckspoiler fur 1:6 OR, 1St.
Hinterachsbock links, 1St.
Hinterachsbock rechts, 1St.
Kugellager 12x28x8, 2St.
Differential-Gehause, 1St.
Diff.-Hulse, 1St.

Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.
Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.
Diff.-Kegelradachse, 1St.
Diff.-Antriebsachse steckbar, 1St.
Alu-Getriebeplatine, 1St.
Querlenker hi. unt. einstellb. Monster, 1St.
Querlenkerstift hinten unten, 2St.
Querlenker hinten oben f. M8, 2St.
Querlenkerstift hinten oben, 2St.
Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
Achsschenkel hinten erhoht li./re., 2St.
Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi.,2St.
Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
Kugellager 8x22x7, 2St.
Antriebsachse hinten, 1St.
Antriebswelle hinten, 1St.
Stahlkugel 5/10x15, 4St.

Best.-Nr. Bezeichnung

Zahnradschutz, 1St.

StoBdémpfer hinten, 1St.

StoB3dampfer vorne, 1St.
StoBdéampfergehause vorne, 1St.
StoBdampfergehause hinten, 1St.
Dampferverschlu3 oben, 2St.
DampferverschluB A+B unten, 2St.
Dampferkolben 2-Loch, 2St.

Federteller, 2St.

Dampfer-Dichtungssatz, 4St.
Dampfer-Druckfeder hinten, 1St.
Dampfer-Druckfeder vorne, 1St.
Dampfer-Befestigungsschraube M5, 4St.
Vorderachsbock A, 1St.

Vorderachsbock B, 1St.

Dampferbriicke vorne, 1St.

Querlenker vorne, 1St.

Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.
Ausfeder-Begrenzungsschraube, 4St.
Querlenkerstift vorne, 2St.
Antriebsachse 55mm vorne, 1St.

Felge 1:6 weil, 2St.
Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
Klammern fur Fenstergitter, 15St.

M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.
RC-Platte 04 f. 1:6, 1 St.
Servo-Einbauleiste, 1 St.

Gasgesténge kpl./Marder 04, Set
Bremsgestange kompl./Marder, Set
Motorbock kl.Zenoah G230RC/Marder, 1St.
Motorbock groB Zenoah/Marder, 1St.
Bolzen f. Getriebock 24,5/26,5mm, 3St.
Aluplatte-Vorderachse fur alle 1:5, 1St.
Karosserie-Marder ABS/ Zenoah, 1St.
Dekorbogen Marder/Zenoah, 1St.
Karosserieauflage Monster-Modelle, 2St.
Dampfungsgummi f. Karosserieauflage, 4St.
Karosserie VW-Beetle Polycarbonat, 1St.

Karosserie Monster-Beetle, Polycarbonat, 1St.

Karosserie-Unterteil VW-Beetle, 1St.
Blgel fur Zugstarter, 1St.

Dekorbogen VW-Beetle, Set
Vorderachs-Unterlegplatte, 1St.
Karosseriehalter hinten Pajero, 2St.
ABS-Bodenwanne/Pajero, 1St.
Karosserie/Pajero, 1St.
Karosserie-Heckteil Pajero, 1St.
Karosserie-Frontteil Pajero, 1St.
Frontrammer f. Monster-Beetle, 1St.
mcuoﬂ.mﬂ__% Noppenreifen M, Einlagen 2St.
Big-Foot Reifen medium, 2St.

Big-Foot Reifen hart, 2St.

Big-Foot Felgen, 2St.

Akkuhalter, 1St.

Benzinschlauch schwarz, 1St.
R-.Einl.f.6410,6410/1,6225,6225/1, 2St.
Slick-Reifen S/63mm 1:6, Einlagen 2St.
Slick-Hinterreifen M1/80mm 1:6,Einl.,2St
Polycarbonat Heckspoiler 1:6 OR, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 46 Zahne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 18 Zahne, 1St.
Tuning-Achsschenkel vorne 1:6, 2St.
Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St.
Felgenverbreiterung weif3, 2St.
Reifeneinl.f.Slick 63mm 1:6, 2St.
Reifeneinl.f.Slick 80mm 1:6, 2St.
StoBdémpferstellring-Set, 8St.

Luftfilteradapter f. Zenoah G230/G260RC, 1St.

Grundkérper, 1St.

Schaumstoff-Filter, 2St.
Schaumstoff-Filter eingedlt, 2St.

FG Ansaug-Luftfilter 1:6 OR komplett, Set

Best.-Nr. Bezeichnung

6465/1

Filterdeckel, 1St.

Gestangedurchfiihrung 2,1mm, Set
Empfangerbox, 1St.

Kabelbinder schwarz 4,8x290, 25St.
Senk-Blechschraube 2,9x16mm, 20St.
Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 20St.
Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 20St.
Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 20St.
Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 20St.
Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 15Stk.
LinsenBlechschraube 2,9x19mm, 15St.
Linsen-Blechschr. mit Flansch 2,9x9,5, 15St.
Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 15St.
Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 15St.
Linsen-Blechschraube 4,2x25mm, 15St.
Linsen-Blechschraube 4,2x32mm, 15St.
Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x16mm,10St.
Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x8mm, 10St.
Senkschr.m.Innensechskant M4x25mm,10St.

Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 10St.
Senkschr.m.Innensechskant M5x25mm, 10St.
Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm, 10St.
Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 10St.

Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x20mm, 10St.
Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x25,10St.

Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 10St.
Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x14mm,10St.

Zylinderschr.m.Innensechsk. M4x20mm, 10St.
Zylinderschr.m.Innensechsk. M4x25mm, 10St.

Zylinderschr.m.Innensechsk.M5x40mm, 10St.
Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x10mm, 10St.
Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x35mm, 10St.
Gewindestift M3x3mm, 15St.

Gewindestift M4x16mm, 15St.
Gewindestift M4x30mm, 15St.
Gewindestift Mdx4mm, 15St.

Gewindestift M5x25mm, 15St.
Gewindestift M5x5mm, 15St.
Linsenkopfschraube M4x8mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 15St.
Scheibe-Stahl 4,3mm, 15St.
Scheibe-Stahl 5,3mm, 15St.
Scheibe-Stahl 6,4mm, 15St.
Scheibe-Stahl 8,4mm, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M5, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M6, 15St.
Sechskantmutter M4, 15St.

Passscheiben 7x13x0,3mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Getriebeplatte, 1St.

Alu-Bremssattel, 1St.

Kunststoffbuchse f. Bremssattel, 4St
Karosserieschrauben, 13St.
Déampferplatte hinten 97 neu, 1St.
Stabilisator 5 mm hinten, 1St.
Kunststoffstreben f. Stabi. lang, 6St.
Déampferbefestigung lang unten, 3St.
Dampfer-Kolbenstange kurz, 1St.
Déampfer-Kolbenstange lang, 1St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
Tankhalter f. Zenoah-Tank, 2St.
Karosseriestltze und Auflage, 1St.
Distanzen fir Karosseriestutze, 3St.
Karosseriehalter verstellbar, 80mm, 1St.
Mitnehmer fir Kuppl.-Backen / Zenoah
Schraube fiir Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
Kupplungsbacken / Zenoah, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

7317/8
7318
7329/1
7330/8
7331/1
7331/2
7331/3
7331/5
7331/6
7331/7
7331/8
7347
7348
7351
7352
7353
8093
8345
8466

Kupplungsfeder/G230 RC, 1St.
PaBschrauben f. K.-Backen/Zenoah, 2St.
Schallddmpfer f. Marder/Zenoah, 1St.
Schrauben f.Schalld.M5x60/G230 RC, 2St.
Schalldampfer f. Beetle,Pajero/G230, 1St.
Schalldampfer f. Monster-Beetle, 1St.
Schalldampfer, 1St.

Auspuffrohr Beetle/ Monster-Beetle, 1St.
Silikonschlauch 14x3x40, 2St.

Halterung f. Auspuffrohr, 1St.
Silikonschlauch f. 7331/7, 2St.
Tank / Zenoah, 1St.

Tank kompl. ohne Entluftung, 1St.
Tankdeckel / Zenoah, 1St.
Benzinschlauch, gelb / Zenoah, 1St.
O:BB_Q_o:E:m_ St.

Bremsbriicke, 1St.

Kupplungsflansch Zenoah 1:6, 1St.
Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.

)

— Radio control

____ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-team.com

EX.6000-6004-230805



